
                   C O M U N E   D I   Z A N E’           
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.  22                                                                              PROT. N.  6305
Oggetto:

PRESA D'ATTO PARERE FAVOREVOLE DEL DIRIGENTE REGION ALE 
URBANISTICA E BB.AA – APPROVAZIONE VARIANTE PARZIAL E N. 25 
AL P.R.G. AI SENSI DELL'ARTICOLO 50, COMMA 9, LETT.  A) DELLA 
L.R. N. 61/85.

Il giorno SEDICI del mese di MAGGIO DUEMILADODICI nella solita sala 
delle adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BUSIN Alberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BUSIN ALBERTO P FIORIN ENRICO P
BERTI ROBERTO P BRAZZALE MARCO P
DE MURI GIULIANA  Ag DAL MASO MICHELA P
SIMEONI ANTONIO P GROTTO FERRUCCIO P
BRAZZALE FLAVIO P FACCIN PIETRO P
CAPPOZZO GIUSEPPE P CAPPOZZO WALTER Ag
BUSATO GIOVANNI P RUFFATO CRISTINA Ag
BEDENDI  FABIO P SOSSELLA GIANFRANCO Ag
POZZER GIUSEPPE P

Presenti n.   13 assenti n. 4

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:

- con deliberazione n.  40 del  23 novembre 2011 il  Consiglio  Comunale ha  adottato la  25^ 
variante parziale al P.R.G. ai sensi della Legge Regionale n. 61/85, art. 50 comma 9, lettera a) , 
composta dai seguenti elaborati:

- Relazione illustrativa – schede progettuali
- Valutazione di compatibilità idraulica
- Verifica del dimensionamento

- ai sensi dell'articolo 50, comma 6, della L.R. 61/1985 la variante parziale è stata depositata per 
dieci giorni presso la Segreteria del Comune (dal 28 novembre 2011 all'8 dicembre 2011) e 
della Provincia (dal 28 novembre 2011 al 9 dicembre 2011) ed entro i successivi venti giorni 
chiunque poteva presentare osservazioni in merito;

- con deliberazione n. 7 del 18 aprile 2012 il Consiglio Comunale ha confermato la 25^ variante 
parziale al P.R.G.  ai sensi della L.R. n. 61/85 art. 50, comma 9, lettera a) prendendo atto che 
non sono pervenute  osservazioni  né alla  Segreteria  del  Comune di  Zanè né alla  Segreteria 
dell'Amministrazione Provinciale di Vicenza; 

- dato atto che la variante in argomento con nota datata 23 aprile 2012 prot. n. 4976 è stata 
trasmessa  al Dirigente Responsabile della struttura Regionale competente per l’acquisizione del 
parere previsto dall’art. 50, comma 12, L.R. n. 61/85;

- con nota datata 3 maggio 2012  n. 204300 di prot., acclarata al protocollo del Comune in data 7 
maggio 2012 sub n. 5586 di prot.,  il Dirigente Regionale della Direzione Urbanistica e BB.AA. 
della Regione Veneto ha espresso in ordine alla variante in argomento il  parere favorevole 
previsto dall’art. 50, comma 12, L.R. 61/85;

RITENUTO, pertanto, procedere all’approvazione, ai sensi dell'articolo 50, comma 13, della 
L.R. n. 61/85, della variante parziale n. 25 al P.R.G., in argomento;

ASSUNTI i  pareri  favorevoli  di  regolarità tecnica del responsabile  Ufficio Tecnico e di 
legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA' DI VOTI, espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

1) di approvare, per quanto esposto in premessa e di seguito da intendersi riportato e ritrascritto, 
la variante parziale n. 25 al P.R.G. ai sensi della L.R. n. 61/85 art. 50, comma 9, lettera a) 
composta dai seguenti elaborati:



- Relazione illustrativa – schede progettuali
- Valutazione di compatibilità idraulica
- Verifica del dimensionamento

depositati  in  originale  in  Ufficio  Tecnico  Comunale,  contestualmente  recependo  il  parere 
previsto dall’art.  50,  comma 12, L.R.  n.  61/85, espresso con nota datata 3 maggio 2012 n. 
204300 di prot., acclarata al protocollo del Comune in data 7 maggio 2012 sub n. 5586 di prot., 
da parte del Dirigente Regionale della Direzione Urbanistica e BB.AA. della Regione Veneto 
che, in ordine alla variante in argomento, ha espresso parere favorevole;

2) di prendere atto che la variante approvata sarà inviata alla Regione Veneto in comunicazione e 
che la stessa acquista efficacia trascorsi trenta giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio come 
previsto dall'articolo 50, comma 14, della L.R. n. 61/85.



===========================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Tecnico          UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

                          /                                                 F.to Dalla Pozza Piero Paolo                      F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
============================================================================================
   
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to Busin Alberto  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’      18 maggio 2012                                                                                             IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

============================================================================================
      

============================================================================================

�      PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

�     DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

�     ESECUTIVITA’
 �     Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

                                 IL SEGRETARIO GENERALE/DIRETTORE


